Les feuillets 1 et 2 qu'on a ajoutés, en tête du volume, contiennent des fragments d'une autre Somme théologique. En voici les premiers et les derniers mots, fol. 1 : « ...aut habent quandam habitudinem... Quinto queritur utrum scientia sit aliis nobilior... — ...probare principia. » — Fol. 2 : « Thomas, libro II, c. XXI. Quod bruta agunt... Tercio queritur utrum quelibet res habens... — ...non fruitur nobis sed utitur nam... »

XV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 171 feuillets à 2 col. 375 sur 260 millim.  
Rel. bois et veau. — (Université.)

**51** (370.-In-fol. 17). S. Thomae Aquinatis in IV Sententiarum libros commentarii.

Incomplet du commencement; premiers mots : « ...procedit de

potenciis naturalibus. Deinde queritur de effectu baptismi... » — Finit, fol. 314 v° : « ...omnia ordinantur, cui est honor et gloria in secula seculorum... Scriptus est per me Gaufridum de Curia, pro et nomine venerabilis viri magistri Jo. Caudelli. »

Fol. 315-323. Table.

On lit, en outre, au fol. 324 : « Istum librum legavit Universitati Cadomensis bone memorie defunctus dominus Johannes Caudel, dum viveret, decretorum doctor, et in eadem Universitate in facultate decretorum regenti, ad reponendum in libraria communi ipsius Universitatis. Quem librum venerabilis et circumspectus vir magister Petrus Caudel, medicine doctor, frater dicti defuncti, presentavit predictæ Universitati in congregatione generali super hoc celebrata, hora et loco consuetis, anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo quarto, die xxiiii maii. Juhel. »

XV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 324 feuillets à 2 col. 335 sur 250 millim. Rel. basane moderne. — (Université.)

**52** (371.-In-fol. 16). S. Thomae Aquinatis questiones quodlibetales.

Commence : « Quesitum est de Deo, angelo et homine. De Deo quesitum est... » — Finit : « ...ejus humanitatem, et hec de questione et per consequens de numero 13<sup>sim</sup> quolibetorum beati Thome de Aquino. »

Fol. 166-167. Table.

On lit, au fol. 167 v° : « Hunc librum donavit Universitati Cadomensis, ad usus communes suppositorum ejusdem, reverendus in Christo pater dominus Robertus [Cornegruc], miseratione divina episcopus Sagiensis, se recomittens precibus et orationibus scolarium in ea studentium. Juhel. » — Et, au-dessous : « Messieurs les escoliers, qui en ce livre estudirés, je vous supply me refermer, quant serés prest vous en aller. »

XV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 167 feuillets à 2 col. 310 sur 240 millim. Les derniers feuillets sont en mauvais état. Rel. veau. — (Université.)